
UCHWAŁA NR VIII/56/2019
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów na lata 2020-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1307 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów na lata 2020-2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady 

Violetta Kopka

Id: PCFRA-HLYMF-HYBGF-BRKQK-MYQHH. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów na lata 2020-2025, jako dokumentu strategicznego przyczynić 
się ma do rozwoju Gminy Mieroszów, głównie poprzez przedstawienie zasad i założeń dotyczących ładu 
przestrzennego, rozwoju społeczno-gospodarczego, zachowania dziedzictwa kulturowego, poprawy stanu 
środowiska, a także jakości życia mieszkańców. 

Id: PCFRA-HLYMF-HYBGF-BRKQK-MYQHH. Uchwalony Strona 1




